

Anna Karlsson
Enhetschef trafik & mobilitet

Motion (M) - Modernisera Lunds tillgänglighet för turism

Förslag till beslut

Tekniska nämnden föreslås besluta

att föreslå kommunstyrelsen föreslå kommunfullmäktige att yttra sig över motionen i enlighet med det som framförts i tekniska förvaltningens tjänsteskrivelse.

Sammanfattning

Det har inkommit en motion om att modernisera tillgängligheten för turism. Motionen föreslår att 20-30 ställplatser för husbilar på Brunns hög inrättas i närheten av någon av spårvagnshållplatserna. För att ta hänsyn till brandsäkerhetsregler och körytor, behöver cirka 2000-2500 kvadratmeter tas i anspråk för att åstadkomma 20-30 ställplatser.

Tekniska förvaltningen är tveksam till att permanent använda mark på Brunns hög för detta ändamål. Förvaltningen anser att det kan vara lämpligt att studera möjligheterna att utveckla campingen vid Källby. Där finns infrastruktur för vatten, avlopp, el samt tillgång till duschar och toaletter. Campingen har en god koppling till kollektivtrafiken.

Sammantaget ställer sig tekniska förvaltningen tveksam till motionen.

Underlag för beslutet

- Tekniska förvaltningens tjänsteskrivelse, 2022-10-17
- Motion (M) – Modernisera tillgänglighet för turism 2022-06-07

Ärendet

Det har inkommit en motion om att modernisera tillgängligheten för turism. I motionen framförs att 20-30 ställplatser för husbilar bör inrättas på Brunns hög i närheten av någon av spårvagnshållplatserna.

2022-10-17

Diarienummer

TN 2022/0546

Enligt motionen behöver dessa ställplatser förses med en utökad service såsom möjlighet till tömning av avloppsvatten och toaletter samt påfyllning av färskvatten. Även möjligheter att duscha och göra toalettbesök i separat anläggning föreslås.

Föredragning

Det är angeläget att se till att besökare, med husbil och husvagn, på ett praktiskt sätt kan ta del av de attraktioner som erbjuds i Lunds kommun.

Tekniska förvaltningen har genomfört en utredning, som pekar ut lämpliga parkeringsplatser för husbilar. Efter beslut i tekniska nämnden, har det på fyra platser i staden inrättats särskilda husbils-parkeringar i gatunätet, där är det tillåtet att parkera avgiftsfritt i 24 timmar. Därutöver uppmanades Lunds Kommuns Parkerings AB att inrätta parkering för husbil på pendlarparkeringen vid spårvagnshållplatsen Brunnskögs centrum samt på Arenans parkering.

Tekniska förvaltningen är tveksam till att permanent använda mark på Brunnskög för detta ändamål. En tidsbegränsad användning av en lämplig yta möjligen. Ytans geografiska placering på Brunnskög behöver utredas. Att anlägga 20 till 30 ställplatser är förknippade med investeringskostnader för att ställa i ordning mark, installera vatten, avlopp, el och anlägga en byggnad med dusch och toalett. Kostnadsbilderna behöver utredas närmare och ställas i relation till den nytta om tillgängligheten till ställplatser har.

Förvaltningen anser att det kan vara lämpligt att även studera möjligheterna att utveckla campingen vid Källby. Där finns infrastruktur för vatten, avlopp, el samt tillgång till duschar och toaletter. Campingen har en god koppling, cirka 350 meters gångväg till stadsbusshållplats på Sunnaväg. Linje 7 avgår var femtonde minut mot Lunds centrum.

Sammantaget ställer sig tekniska förvaltningen tveksamma till motionen.

Beredning

Ärendet har beretts av tekniska förvaltningen.

Barnets bästa

En barnkonsekvensanalys har inte bedömts relevant i ärendet.

Ekonomiska konsekvenser

Förvaltningens förslag till beslut medför inga ekonomiska konsekvenser.

2022-10-17

Diarienummer

TN 2022/0546

Mikael Fritzon
Teknisk direktör

Johan Gomér
Gatuchef

Beslutet skickas till

För verkställighet eller motsvarande åtgärd:

Kommunstyrelsen

Akten